
7

:J

* * *
* *

*

* *
* * N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Č. prováděcí smlouvy objednatele: S-1742/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 17-259
ze dne 4. 9. 2017

jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace stavby
silnice č. IL/272 Litol - Lysá nad Labem, 2. stavba

k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Zborovská 81Í11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, p. o.

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně dále jen jako ,,smluvní strany")

l



r

·"·, EVROPSKÁ UNIE
: * Evropský fond pro regionální rozvoj
L , ," Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.
Preambule

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 9. 2017 Prováděcí smlouvu
(Č. smlouvy objednatele S-1742/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele 17-259), jejímž
předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace na stavbu ,,II/272 Litol - Lysá nad
Labem, 2. stavba". K této smlouvě byl dne 29. 5. 2018 uzavřen Dodatek č. l a dne 24. 10.
2018 Dodatek č. 2, Prováděcí smlouva ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 dále jen
,,Prováděcí smlouva".
Vzhledem k dopadům pandemie (výskyt a šíření nákazy koronavirem SARS-CoV-2) do
pracovní schopnosti třetích stran je nutné prodloužit termín plnění díla, konkrétně termín pro
podání žádosti o vydání stavebního povolení, a proto smluvní strany uzavírají v souladu s
článkem 23. bodem 23.1. Všeobecných obchodních podmínek Rámcové smlouvy níže
uvedený Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě.

Článek II.
,.Předmět Dodatku Č. 3

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je úprava termínu plnění prO podání žádosti o stavební
povolení stavby, jež se ukázal jako nesplnitelný. Termín dle Dodatku č. 2 byl stanoven do 2
měsíců od vydání pravomocného územního rozhodnutí, to však bylo vydáno dne 7. l. 2020 a
doručeno dne 12. 3. 2020, tedy 5 dní po uplynutí termínu.

Článek III.

Úprava termínu plnění

1. Přehled úprav termínů plnění na základě již uzavřených smluvních dodatků:

Termíny plnění dle Prováděcí smlouvy:

zahájeni prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace etap:

Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení čistopisu DUR objednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur
Čistopis DSP - do 2 týdnů od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 2 měsíců od předáni zajištěných výkupů pozemků
objednatelem
PDPS - do 2 měsíce od vydání pravomocného SP

2



* * *

* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

Stanovení termínů plnění dle Dodatku Č. l Prováděcí smlouvy:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace etap:

Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení čistopisu DUR objednatelem
Koncept DSP/PDPS - do 31. 7. 2018
Čistopis DSP/PDPS - do 2 týdnů od schválení konceptu DSP/PDPS objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 31. 8. 2018
Majetkoprávní vypořádání:
- Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné .·

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv objednatelem (Zastupitelstvem
Středočeského kraje) ,

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

Stanovení termínů plnění dle Dodatku Č. 2 Prováděcí smlouvy:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace etap:

Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schváleni konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení čistopisu DUR objednatelem
Koncept DSP/PDPS - do 31. 7. 2018
Čistopis DSP/PDPS - do 2 týdnů od schválení konceptu DSP/PDPS objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do dvou měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí
Majetkoprávní vypořádání:
- Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv objednatelem (Zastupitelstvem
Středočeského kraje)
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

3



m

* * ,k
Br *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnf rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. S ohledem na dopady pandemie (výskyt a šíření nákazy koronavirem SARS-CoV-2)
do pracovní schopnosti třetích stran, konkrétně velmi opožděné odeslání a doručení
oznámení o nabytí právní moci územního rozhodnutí, se smluvní strany dohodly na
následující změně termínu podání žádosti o stavební povolení:

Dodatkem Č. 3 se Článek III. Smlouvy ,,Doba a místo plnění" odstavec 1. ruŠí a
nahrazuje se následujícím zněním:

zahájení prací: ihnedpo podpisu smlouvy

speci/íkace etap.'

Koncept DUR - do tří měsíců odpodpisu smlouvy

- splněno
Čistopis DUR - do 2 iýdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

- splněno
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení čistopisu DUR objednatelem

- splněno ..'
Koncept DSP/PDPS - do 30. /1. 2018

- splněno f

Čistopis DSP/PDPS - do 2 jýdnů od schválení konceptu DSP/PDPS objednatelem po vydání
pravomocného Ur

Podání žádosti o vydání SP - do čjyř měsíců od odsouhlasení čistopisu DSP/PDPS
objednatelem

Majetkoprávní vypořádání."
- Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

do 3 měsíců od vydánípravomocného rozhodnutí o posledním íyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastněni" nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv ob/'ednatele/n (Zas/upi/e/s/]'em
Středočeského kraje)

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

4



r

* 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede
objednatel.

3. Tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě je možno ukončit za podmínek stanovených
v Rámcové smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2. .

5. Dodatek č. 3 ke Smlouvě byl schválen Radou kraje Usnesením č. 075-60/2020/RK ze dne
17. 8. 2020

V P,aze dn, O 2 "09- 2020
.Objednatel: Středočeský kraj

Martin He an
radní pro oblast investic a eřejných zakázek

V P,a,, dn, 1 8 "08- 2029
Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s.

p GOPROJEKI a.s.
y ' cc 1668/16, 147 54 Praha 4

: 452 n 387, zapsán v ORt,souduvPrazeodd.B,vl.l434

r

rig. Marek Svoboda
předseda představenstva

5


